年　　　月　　　日

　能代市長　　齊　藤　滋　宣　　様
[bookmark: _GoBack]

                         　　　　　申請者　住所
                                  　 　　  氏名　　　　　　　　　　　　　 印

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　　　　年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

１　補助金等の名称　　「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業費補助金

２　補 助 申 請 額　　一金　　　　　　　　　円

３　添　付　書　類
　　　（１）事業計画書       別　紙
　　　（２）収支予算書　　   別　紙
      （３）そ　の　他